

# Årsredovisning

för

**Happynest Interior AB**

Org.nr. 556562-8038

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Johan Sjöstedt, Styrelseledamot

2025-06-23

Styrelsen för Happynest Interior AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget med säte i Örebro bedriver på uppdrag av utländska företag, företrädesvis från Tyskland och Danmark, på provisionsbasis försäljning av heminredningsprodukter till butiker inom Sverige. Bolaget bedriver också grossistförsäljning från eget lager direkt till butiker. Verksamheten omfattar även försäljning via Webb-butik.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	20 067	32 866	34 629	42 252	26 019
Resultat efter finansiella poster	-2 997	320	159	4 358	2 026
Rörelsemarginal (%)	-15	1	1	10	8
Avkastning eget kapital (%)	-68	6	3	64	46
Balansomslutning	6 805	13 095	13 754	17 008	12 575
Soliditet (%)	45	43	40	40	35

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen minskade med över 30 % jämfört med föregående år, vilket främst förklaras av en allmän marknadsavmattning och förändrade konsumtionsmönster till följd av fortsatt hög inflation.

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Fond för utvecklingsutgifter	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 278 537	2 436 638	339 110	4 154 285
Balanseras i ny räkning	0	0	339 110	-339 110	0
Upplösning av fond för utvecklingsutgifter	0	-459 257	459 257	0	0
Årets resultat	0	0	0	-1 064 178	-1 064 178
Belopp vid årets utgång	100 000	819 280	3 235 005	-1 064 178	3 090 107

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 235 005
Årets resultat	-1 064 178
<b>Summa</b>	<b>2 170 827</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>2 170 827</b>
<b>Summa</b>	<b>2 170 827</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		20 066 650	32 866 430
Övriga rörelseintäkter		469 001	65 178
<b>Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>20 535 651</b>	<b>32 931 608</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-12 662 144	-19 855 915
Övriga externa kostnader		-4 904 951	-5 747 587
Personalkostnader	2	-5 263 241	-6 190 365
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-608 658	-731 383
Övriga rörelsekostnader		-87 060	-39 960
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-23 526 054</b>	<b>-32 565 209</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 990 404</b>	<b>366 399</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
<b>Resultat från finansiella poster - med nedskrivningar i respektive post</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 962	4 151
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 450	-50 471
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-6 487</b>	<b>-46 320</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 996 891</b>	<b>320 079</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		1 825 000	140 000
Förändring av överavskrivningar		109 104	6 753
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>1 934 104</b>	<b>146 753</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 062 787</b>	<b>466 832</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-127 722
Övriga skatter		-1 391	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 064 178</b>	<b>339 110</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	819 280	1 278 537
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>819 280</b>	<b>1 278 537</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	264 432	413 833
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>264 432</b>	<b>413 833</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 083 712</b>	<b>1 692 370</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 781 949	2 856 930
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>1 781 949</b>	<b>2 856 930</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 297 653	4 547 154
Övriga fordringar		14 209	679 102
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		626 340	565 010
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 938 203</b>	<b>5 791 266</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 000 874	2 754 522
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 000 874</b>	<b>2 754 522</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 721 026</b>	<b>11 402 718</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 804 738</b>	<b>13 095 088</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Fond för utvecklingsutgifter		819 280	1 278 537
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>919 280</b>	<b>1 378 537</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 235 005	2 436 638
Årets resultat		-1 064 178	339 110
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 170 827</b>	<b>2 775 748</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 090 107</b>	<b>4 154 285</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	1 825 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	109 104
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>1 934 105</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 614 766	2 803 100
Övriga skulder		1 232 185	3 097 436
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		867 680	1 106 163
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 714 630</b>	<b>7 006 699</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 804 738</b>	<b>13 095 088</b>

# Noter

## Not 1 – Redovisnings- och värderingsprinciper

### Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Nyckeltaldefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital: Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Rörelsemarginal: Rörelseresultat/ Nettoomsättning

### Intäkter

#### Intäktsredovisning

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

### Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas intäkten vid leverans.

### Offentliga bidrag

Ett offentligt bidrag som inte är förknippat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när villkoren för att få bidraget uppfyllts. Ett offentligt bidrag som är förenat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när prestationen utförs. Om bidraget har tagits emot innan villkoren för att redovisa det som intäkt har uppfyllts, redovisas bidraget som en skuld.

### Ersättningar till anställda

#### Avgiftsbestämda planer

Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld. Planer för vilka pensionspremier betalas redovisas som avgiftsbestämda vilket innebär att avgifterna kostnadsförs i resultaträkningen.

### Skatter

#### Inkomstskatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära

skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats. Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

### **Immateriella anläggningstillgångar**

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjande perioder tillämpas:

#### **Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar**

##### **Avskrivning**

Avskrivningsprinciper

<b>Typ av tillgång</b>	<b>År</b>
<b>Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten</b>	
-	5 År

### **Materiella anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

##### **Avskrivning**

Avskrivningsprinciper

<b>Typ av tillgång</b>	<b>År</b>
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	
-	5 År

## Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick

## Not 2 – Personal

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Medelantalet anställda</b>	<b>8,00</b>	<b>12,00</b>

## Not 3 – Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 682 585	3 477 225
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Aktiverade utgifter		205 360
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>3 682 585</b>	<b>3 682 585</b>
Ingående avskrivningar	-2 404 048	-1 839 023
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-459 257	-565 025
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-2 863 305</b>	<b>-2 404 048</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>819 280</b>	<b>1 278 537</b>

## Not 4 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 947 531	1 947 531
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-300 890	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 646 641</b>	<b>1 947 531</b>
Ingående avskrivningar	-1 533 698	-1 367 340
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	300 890	0
Årets avskrivningar	-149 401	-166 358
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 382 209</b>	<b>-1 533 698</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>264 432</b>	<b>413 833</b>

## Not 5 – Ställda säkerheter

<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>2 720 000</b>	<b>2 720 000</b>

### **Kommentar till specifikation av ställda säkerheter**

Ställda säkerheter avser företagsinteckningar.

# Underskrifter av årsredovisning

Johan Fredrik Sjöstedt

2025-06-19

**Styrelseledamot**

Vår revisionsberättelse har lämnats den

Grant Thornton Sweden AB

Per Jörgen Askengren

**Huvudansvarig Revisor**
